ое-1
№ 1223-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.08.2023 № 1230

г.Чудово

О внесении изменения в муниципальную программу Чудовского
муниципального района «Обеспечение общественного порядка и

противодействие преступности на территории Чудовского
муниципального района на 2021-2025 годы»

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Чудовского муниципального

района «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности

на территории Чудовского муниципального района на 2021-2025 годы»,

утвержденную постановлением Администрации Чудовского муниципального

района от 23.03.2021 № 301, (далее – программа), следующее изменение:

в Паспорте программы дополнить раздел «Соисполнители»

муниципальной программы словами «отдел информатизации Администрации

Чудовского муниципального района».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин